
О создании отраслевой комиссии по подготовке, заключению и контролю за выполнением отраслевого соглашения по организациям Федерального архивного агентства на 2017-2019 годы
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

О создании отраслевой комиссии по подготовке,
заключению и контролю за выполнением
отраслевого соглашения по организациям
Федерального архивного агентства на 2017-2019
годы
  
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО
 

ПРИКАЗ
 16 ноября 2016 г. № 112

 

О создании отраслевой комиссии
по подготовке, заключению и контролю за выполнением отраслевого

соглашения
по организациям Федерального архивного агентства на 2017-2019 годы

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации от 30.12.2001 № 197-ФЗ в
целях подготовки проекта Отраслевого соглашения между Центральным Комитетом
Общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и общественного
обслуживания Российской Федерации и Федеральным архивным агентством на
2017-2019 годы, его заключения и контроля за выполнением,   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить представителей Росархива в отраслевой комиссии по подготовке,
заключению и контролю за выполнением Отраслевого соглашения между
Центральным Комитетом Общероссийского профсоюза работников государственных
учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации и Федеральным
архивным агентством на 2017-2019 годы в составе:

Наумов Олег Владимирович – статс-секретарь –
заместитель

руководителя Росархива,
сопредседатель

комиссии;

Грошев Александр Владимирович – начальник Управления
государственной

политики и нормативно-
правового регулирования;

Отводная Ольга Ратмировна – заместитель начальника

Page 1 of 2



О создании отраслевой комиссии по подготовке, заключению и контролю за выполнением отраслевого соглашения по организациям Федерального архивного агентства на 2017-2019 годы
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

управления, начальник
финансово-

экономического отдела;

Бочарова Елена Викторовна – начальник Отдела
государственной службы,

кадров и наград;

Таненберг Елена Тихоновна – консультант
юридического отдела,

председатель профкома
Росархива;

Тюрина Елена Александровна – директор Российского
государственного архива
экономики, председатель

Совета директоров
федеральных

государственных архивов;

Таранов Владимир Борисович – директор Объединения по
эксплуатации и
техническому
обслуживанию

федеральных архивов.

2. Комиссии в установленном порядке провести переговоры о заключении Отраслевого
соглашения на 2017-2019 годы и о результатах проинформировать коллегию
Росархива.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на статс-секретаря –
заместителя руководителя Наумова О.В.

 
Руководитель Росархива А.Н. Артизов

    Опубликовано: 25.11.2016, последнее изменение: 25.12.2016      

Источник: http://archives.ru/documents/prik112_2016.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 2 of 2

http://archives.ru/documents/prik112_2016.shtml

